### Câmara Municipal de Central

sexta-feira, 16 de setembro de 2022

Ano IX - Edição nº 00255 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Central publica



Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

# Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXPEDIENTE SESSÃO ORDINÁRIA DIA 19 DE SETEMBRO DE 2022.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

## Câmara Municipal de Central

Outros



**ESTADO DA BAHIA** 

#### CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL

Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017. <a href="https://www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br">www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br</a> e-mail camaramunicipaldecentral07@hotmail.com CNPJ: 63.086.367/0001-90

#### EXPEDIENTE PARA A SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2022.

As apresentadas que serão lidas na forma dos artigos 161 e 162 do Regimento Interno.

ORDEM DO DIA PARA A SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2022.

NADA EXISTE PARA SER DISCUTIDO OU VOTADO.

Sala da Presidência, 16 de setembro de 2022.

Roberto Carlos de Araújo Cunha Presidente.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br